平成 30年 11月 1日

読者の先生方へ
株式会社インターズー

代表取締役社長 西澤行人

〒151-0062

東京都渋谷区元代々木町 33-8

元代々木サンサンビル 2F

雑誌「Veterinary Circulation」休刊のお知らせ

拝啓

 霜秋の候、先生方にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素より格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、2012 年 5 月に創刊されて以来、先生方からご支援をいただいてまいりました「Veterinary

Circulation」は、第 28号をもちまして休刊することとなりました。

 「小動物の高齢化」の現状を踏まえ「救急患者への対処」「検査技術の習熟」さらには「長期にわた

る疾患のコントロール」などへの対応が求められる小動物循環器診療において、読者への的確な診断

および治療のための深い知見の提供を通して、小誌はその診療の一助となるべく、その役割を担って

きたと自負しております。

しかしながら、正確さに加えスピードが求められる時代に、この小動物循環器診療の情報を即時的

な方法でご提供することが、より臨床獣医師の先生方へのニーズによりお応えできると考え、今回の

判断に至りました。

 弊社では、「Veterinary Circulation」刊行を通して培われた経験・コンテンツのストックを活かし、

今後は、即時性のあるオンラインによる情報提供も見据えながら、弊社刊行の他雑誌・書籍（MOOK

を含む）・映像等により、引き続き小動物循環器診療の有益な情報を提供していく所存です。

 なお、「Veterinary Circulation」定期購読者様には、今回の休刊に際してのお手続きにつきまして

は、下記要領をご案内申し上げます。ご査収の程お願いを申し上げます。

先生方の永年のご愛読に心から感謝申し上げますとともに、突然の休刊のご案内にて大変恐縮では

ありますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【「Veterinary Circulation」定期購読募集（販売）終了について】

2018年 11月 1日より、募集（販売）終了とさせていただきます。ご理解、ご了承の程よろしくお

願い申し上げます。なお、2018年 11月号で配本が終了となるお客様は、2019年 2月号（最終刊）

は単品での購入ご検討の程、よろしくお願い申し上げます。

【「Veterinary Circulation」バックナンバーの今後の取扱につきまして】

引き続き、弊社在庫ある限り販売をさせていただきます。

お申込みの場合は、弊社ウェブサイト（https://interzoo.online/）もしくは下記問い合わせ先までご

連絡をお願い申し上げます。

以上

本件についてのお問い合わせ先

株式会社インターズー営業部宛

TEL：0120-80-1906 / FAX：0120-80-1872

（お電話は平日 10:00から 18:00まで）

https://interzoo.online/